vorläufiger Ertragswert   ca.     2.900.000,00€ 

Marktanpassung 3%   ca.    +      90.000,00€ 

vorläufiger markangepasster  
Ertragswert     ca.     2.990.000,00 €  

Minderung „boG“    ./.        280.000,00 € 
      =     2.710.000,00 € 

Marktwert gerundet   ca.    2.700.000,00 € 
      In Worten    (Zwei Millionen Siebenhundert Tausend Euro) 

Berlin , 05.06. 2024       Dipl.-Ing. H. Alinsky